CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N 2 34

a1 0 OFT.2008

OGGETTO: Proclamazione giornata di lutto cittadino famiglia Ben Jelijel -
venerdi 10 ottobre 2008.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li c%//d /fgaé?g 5

Parere del Réspoﬁsabile di Ragioneria in merito aWaﬂw contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Responsabile di Ragioneria

S

et

iaria, ai sensi dell’art.55,

esponsabile del Servizio Finanziario

...........................................................................

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua

legittimita.




SPXY

11 sottoscritto Dr. Salvatore Scifo dirigente del XV settore « Ufficio Staff e
Gabinetto del Sindaco “, propone I’adozione del presente provvedimento
come di seguito illustrato:

Premesso che, ¢ intendimento del Sindaco proclamare una giornata di lutto cittadino

a seguito della tragedia occorsa in data 8 ottobre u.s. a Marina di Ragusa che ¢ costata
la vita a due ragazzine di 7 e 11 anni, Ameni ed Amira Ben Jelijel, figlie di una

coppia di tunisini da tempo residenti nella frazione rivierasca;

Visto l’art. 68 dell’OREL che prevede la possibilita® di delégare; funzmm di
competenza del Sindaco;

Visto I’art. 13 dellaL.R..7/92;
- Visto I’art. 30 ter dello Statuto comunale;

Ritenuto di dovere provvedere in merito, al fine di un miglioramento dell’efficienza
della gestione politico — amministrativa del Comune;

Tutto cio’ premesso si propone al Sindaco di determinare in merito
IL SINDACO

Vista la proposta del dirigente che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale; :

- Considerato che la materia oggetto del presente prbwedime'ntb' non rientra tra

quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale; N A




DETERMINA

1) Per il grave lutto occorso alla famiglia tunisina Ben Jelijel,
residente da anni a Marina di Ragusa, -proclamare una giornata di
lutto cittadino per VENERDI’ 10 ottobre 2008.

SS/




11 sottoscritto messo corg%unale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il .\......2.5...»{3532 (9. finoal... 30.011.2006.... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i ........ §§§§§§§§§ ......

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

16 OT1. 7008

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno’.......f.%..;g}.{,.zﬁﬁg.... ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .....1.6.011. 2008 .. senza opposizione.

Ragusa, li

IL SEGRETARIO GENERALE




